
Faktura 3 -
DodávateF:

MUSICACADEMYs.r.o.
Nám. SNP 14
811 06 Bratislava
Slovensko
Tel.: 02-20901900

Fax:

Mobil:

E-mail

IČO: 46072047

IČDPH:SK2023244047

DIČ: 2023244047

Účet LUBA 4001 1 801 01 31 00

~
Spósob dopravy:

Faktura číslo:

Objednávka:

Konštantný symbol:
Variabilný symbol: FV1200004
Specifický symbol:

IČO odberatefa: 00603147
IČDPH odberatefa:
DIČ odberatefa: 2020804170

Odberatef :

FV1 200004

Městská časť Bratislava-Staré Město

Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava

Slovensko

Konečný príjemca: Městská časť Bratislava-Staré Město
Spósob platby

Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava

Slovensko

Datum vystavenia

Datum splatnost):

Datum vzniku daňovej povinnosti:

17.01.2012

30.01.2012
17-01.2012

Označenie dodávky Katalogové oznaoenie Počet M.J. M.J. Cena za M.J.
Prenájom Ateliéru Babylon 3.00 hod. 50,00

dna 19.1.2012 od 8:00 hod. na výchovný koncert pře žiakov

DPH% bez DPH s DPH

20 150.00 180.00

ZFava: 0,00 %

ZFava s DPH: 0.00 € ° %:

Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 € ' Znižená Sadzba 10 %:

Základná sadzba 20 %:

Celkom:

Celkom

Základ

0.00

0,00

150,00

150,00

k úhradě

Výška DPH

0,00

0,00

30,00

30,00

Uhradené zálohou:

Uhradiť: /\

Vrátane DPH
0,00

0 0 0

180,00

180.00

180,00€

0,00 €

180,00€

Registrácia

Položka knihy doSlých faktur Í

Číslo objednávky, zmluvy a pod.: L^.J^J.

Předběžná řň;r*»Eí kor.troíu vykonal: „ —

PíedbeŽnú firiaf-Intí kontrolu vykonal dna: „-

ZaíSovaf J°:M. filMJ

Suma na úhradu:

fcífiíasw s bradou výdavku

^ •
Došlo

dna: 20 -02- 2012

Evidenčně
číslo:
Přílohy: Vybavuje:

Vytlačil (a) Bc. Lucia Hanušova. 23.01.2012
Spracované systérnom Money S3
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